da  Lei  n°  8666/93  e  suas  alterações  posteriores,  visando  a
Contratação de Pessoa Jurídica para realizar o fornecimento de
material de sonorização os quais serão destinados ao Sistema de
Sonorização do Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de
Espírito  Santo/RN,  pelo  valor  de  R$  12.700,00  (DOZE  MIL  E
SETECENTOS  REAIS),  junto  a  MABEL  INSTRUMENTOS
MUSICAIS  LTDA  -  CNPJ/CPF:  31.304.201/0001-06.

Assim, nos termos do art. 26, da Lei n° 8666/93, vem
comunicar a(o) Excelentíssimo(a). Sr(a). MARIA FERNANDA SIMAS
ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO,  Presidente  da  Câmara,  da